
Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 1:  WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) – 
Sienkiewicza - Kochanowskiego - Kawczyńskiego- WILCZA 

 

Przystanek                           

Wójtostwo (Jana P.II - SPGK) 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 

Gorazdowskiego 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52 

Sadowa - Kiczury 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 

Jana Pawła II 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 

Traugutta 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55 

Staszica 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 

Dmowskiego 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 

Rymanowska 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:59 

Sienkiewicza 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 

Słowackiego - Galeria 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 20:01 

Kochanowskiego 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 20:03 

Prugara-Ketlinga 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 

Lwowska 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 20:06 

Lipińskiego - przychodnia 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 

Lipińskiego - Dw. Autobusowy 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 

Kościelna 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09 

Robotnicza 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 20:10 

Kawczyńskiego 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11 

Stróżowska - szkoła 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 20:12 

Autosan 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:13 20:13 

Okrzei 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 

Okrzei 2 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 20:15 

Wilcza 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16 

 

 

 

 



Rozkład jazdy (soboty) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 1:  WILCZA - Kawczyńskiego - 
Kochanowskiego - Piłsudskiego - Kościuszki - 

WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK) 

 

Przystanek                           

Wilcza 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18 

Sowia 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 20:19 

Okrzei 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:20 

Kluski 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21 

Autosan 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 20:22 

Stróżowska - szkoła 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23 

Kawczyńskiego 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24 

Robotnicza 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 20:26 

Lipińskiego - AS 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27 

Beksińskiego 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 20:28 

Dworcowa 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:29 

Lwowska 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 20:30 

Prugara-Ketlinga 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 20:32 

Kochanowskiego 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33 

Piłsudskiego 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:35 

Kościuszki 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 

Rymanowska 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38 

Dmowskiego 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 20:39 

Traugutta 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40 

Sadowa 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 20:41 

Sadowa - Sanmed 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 20:42 

Sadowa - Kiczury 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 20:43 

Gorazdowskiego 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 20:45 

 


